
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

Л /  / < 2019 г. Донецк №

О внесении изменений в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 21 сентября 2018 г. № 807

«Об утверждении форм»

В соответствии со статьей 96 Закона Донецкой Народной Республики 
«Об образовании» (с изменениями), с целью выполнения пунктов 3, 4, 5 
Порядка установления организациям, осуществляющим образовательную 
деятельность, контрольных цифр приема на обучение по основным 
профессиональным образовательным программам среднего 
профессионального и высшего профессионального образования, программам 
дополнительного профессионального образования за счет бюджетных 
ассигнований Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики в 
новой редакции, утвержденного Постановления Правительства Донецкой 
Народной Республики от 05 июня 2019 г. № 10-10,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики от 21 сентября 2018 г. № 807 
«Об утверждении форм» (далее -  Приказ), изложив Приложения 1,2,3 в новой 
редакции (прилагаются).

2. Дополнить Приказ Приложением 4 (прилагается).

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

4. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Министр М.Н. Кушаков




